
ZARZĄDZENIE Nr 162/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu o charakterze edukacyjnym na „Najlepszego Ucznia/Absolwenta 
w szkołach  podstawowych z terenu gminy Działdowo, za rok szkolnym 2021/2022 ” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs o charakterze edukacyjnym na „Najlepszego Ucznia/Absolwenta w szkołach 
podstawowych z terenu gminy Działdowo, za rok szkolnym 2021/2022”. 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury Urzędu 
Gminy w Działdowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 162/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Konkurs Wójta Gminy Działdowo 
na najlepszego ucznia/absolwenta w szkołach podstawowych Gminy Działdowo, 

w roku szkolnym 2021/2022 

§ 1. 1. Wójt Gminy Działdowo zaprasza szkoły podstawowe z terenu Gminy Działdowo do udziału 
w konkursie na najlepszego ucznia/absolwenta danej szkoły, poszczególnych klas od IV do VIII za rok szkolny 
2021/2022. 

2. Cele konkursu: 

1) promowanie najlepszych uczniów w środowisku, 

2) motywowanie uczniów do osiągania jak najlepszych wyników w nauce, 

3) kształtowanie postaw prospołecznych, 

4) budzenie u uczniów świadomości ,że ich sukcesy w nauce  są dostrzegane i doceniane. 

§ 2. 1. Zasady konkursu: 

1) Dyrektorzy szkół podstawowych z terenu gminy Działdowo wyłaniają na podstawie weryfikacji średnich 
ocen uzyskanych przez uczniów poszczególnych klas od IV do VIII w klasyfikacji końcowo rocznej tych 
uczniów, którzy uzyskali co najmniej średnią ocen 5,00 z przedmiotów wiodących: 

a) język polski, matematyka, historia, obowiązkowy język obcy - dla uczniów klas IV-VI, 

b) język polski, matematyka, historia, biologia, geografia, chemia, fizyka, obowiązkowe języki obce – dla 
uczniów/absolwentów klas VII-VIII. 

2) Dyrektor szkoły, przedkłada w Referacie Oświaty i Kultury Urzędu Gminy w Działdowie listę 
wytypowanych uczniów w terminie do 15 listopada 2022r. 

3) Lista, o której mowa w § 2 ust. 2 powinna zawierać nazwę szkoły, nazwisko i imię ucznia, klasę oraz 
uzyskaną średnią ocen, o której mowa w ust. 1. 

4) W przypadku uzyskania przez uczniów w poszczególnych klasach równorzędnych średnich ocen, należy 
wziąć pod uwagę ucznia, który uzyskał wyższą średnią z wymienionych w § 1 pkt 1a lub 1b przedmiotów 
w klasyfikacji śródrocznej. 

5) W konkursie nie bierze się pod uwagę uczniów, którzy otrzymują stypendia Wójta Gminy Działdowo oraz 
Statuetkę Arcymistrza Nauki Gminy Działdowo. 

2. Zgłoszeni przez dyrektorów szkół uczniowie, otrzymują bony podarunkowe w czterech grupach: 

1) grupa I – uczniowie, którzy uzyskali średnią ocen 6,00, 

2) grupa II – uczniowie, którzy uzyskali  średnią ocen 5,71 – 5,99, 

3) grupa III – uczniowie, którzy uzyskali średnią ocen 5,31 – 5,70, 

4) grupa IV – uczniowie, którzy otrzymali średnią ocen 5,00-5,30. 

3. Wartość bonów podarunkowych dla poszczególnych grup to: 

1) grupa I – 400zł, 

2) grupa II – 350zł, 

3) grupa III – 300zł; 

4) grupa IV – 200zł. 



§ 3. Bony podarunkowe oraz listy gratulacyjne zostaną wręczone na zorganizowanej w tym celu 
uroczystości. O jej terminie oraz miejscu uczniowie oraz rodzice zostaną poinformowani za pośrednictwem 
dyrektorów szkół. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 3


